Doe, Tom, 11, £ cons
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conceflione habitum, nobis qui Deo auctore Prefulatum
tenere videmur, de manu in manum {pohtanea devotio-
ne refignavit, eo videlicet pacto, ut Domino Deo ac
Sandtz Mariz femper Virgini fimulque B. Johanni Ba-
ptiftae in praedicto loco qui Ofethe nominatur, ad fola-
tium illorum Chrifti pauperum fidelium ex noftra dona=
tione libere traderetur ac firma fiabilitate roboraretur.
Nos igitur ad honorem Dei amplius jpromovendum be-
nignitatis ¥oto in ommnibus aflenfum prabere parati fumus,
et requifita inde ac data fententia, qua ditam domumin
Bardenehufen cum omnibus appendiciis {uis eidem loco
delegavimus, et tam Spiritualis potentie aucloritate, quam
et Secularis juftitiae legitima confirmatione munivimus.
Igitur in nomine parris et filiis et Spiritus Sancli aucto-
ritate B. Petri Apoltoli per minifterium noftrifacerdotalis
officii firmam pacem et jnvariabilem flabilitatem in cms
nibus iftis roboramus, {cilicet in-agris, pafcuis, aquis,
molendinis et adjacente illic fingulariter luco, fimiliter~
que aliis communibus filvis in omni utilitate vel quae=
cumque dudum ibi fuerant in poffefliva et beneficiali Cos
mitis poteftate.  Manfum quoque upumn five agros. in
villa quae Brinken dicitur non longe inde pofita Domi-
na Eylika Comitiffa addidit propria devotione, quae om-
nia comprehendimus {ub eadem confirmatione.  Tefta-
mentum itaque inviolabile omnis huius rei coram Chrifto
et ecclefia firmiflima pactionis facimus, et ne quisquam
in pofterum irritare prafumat, in nomine Domini etin
vinculo anathematis divini omnino praecipimus et con-
flituimus. Vit vero rata fint omnia et rationabilia figilli
noftri impreflione confirmamus et teftimonio.fideli coram
pofitorum comprobamus. Quorum nomina {unt haec:
Lantfridus major Praepofitus, Jofephus Decanus, At-
noldus Prapofitus S, Johannis, Theodericus Praepofitus
in Ofethe, Thictmarns, Adam, Radolfus, Thidericus,
Dionifius et _aliis plures Canonici.  Symon Comes qui

et
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et Major  Aduocatus, Chriftianus Comes, Widekinnus
Nobilis, qui et Advocatus-in Olethe, Willehelmus de
Holte, Bernhardus de Metelen), Heinricus, Gerhardus;
Gifelbertus, Johannes, Rikenzo, Wigmannus, Wille-
helmus, et alii Minilteriales Fcclcﬁnc Gerhardus de
Hulevelde, Nicolaus, GL‘L‘]:?;;, Arnold, Haold, Macht-
frid, Johannes, Reynold, Burchard, Andrt cas, Heinricus,
et plu:u alii Minifteriales Comitis.  Aéta funt hze an-
no dominicae incarnationis MCLXXXIIIL Epifcopatus
noflri X1 Indict, Il Data V1 Idus Maji, in d<i nomine
feliciter amen.